Калужская область
Л Ю Д И Н О В С К О Е    Р А Й О Н Н О Е     С О Б Р А Н И Е
 муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 18.06.2014 г. 				                                            № 352
О внесении изменений в решение
Людиновского  Районного Собрания от 25.04.2012 №181
« Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате
муниципального  района «Город Людиново и
Людиновский район»

В соответствии со статьей 98 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Уставом муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», решением Людиновского Районного Собрания от 25.04.2012 №181 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» Людиновское Районное Собрание РЕШИЛО:
        1. Внести в решение Людиновского Районного Собрания от 25.04.2012 № 181 муниципального  района «Город Людиново и Людиновский район» «Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате муниципального  района «Город Людиново и Людиновский район»  следующие изменения:
         1.1. Пункт 17 статьи 8 части 1 Положения о контрольно-счетной палате муниципального  района «Город Людиново и Людиновский район» изложить в новой редакции:
         - контрольно-счетная палата муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» осуществляет аудит в сфере закупок в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, соблюдению законности, контролю и депутатской этике А.П.Воротнева.
         3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

Глава муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район» 			                       Л.В. Гончарова